

Změnový list zakázky

ZL 01

Projekt: „ČELÁKOVICE – Obnova potrubí na výtlaku z čerpací stanice“
Investor: Město Čelákovice, náměstí 5. května 1/11, 250 88 Čelákovice
Zhotovitel: 1. SČV, a. s., Ke Kابلu 971, 100 00 Praha 10
Projektant: -
Technický dozor:

Název: **ZMĚNA ROZSAHU DÍLA DLE SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ**

ZL č.: **01**

Zpracoval: Ing. Martin Janík

Datum vydání ZL:

Předmět změny:

Úprava rozsahu díla dle skutečně provedených prací v rámci obnovy potrubí na výtlaku z čerpací stanice na ČOV Čelákovice.

Popis a zdůvodnění změny:

Měněpráce:

S ohledem na klimatické podmínky a předepsané technologické postupy nelze provést zapravení betonů rozdělovacího objektu a finální betony pojezdnych povrchů. Důvodem je zpoždění zahájení prací cca o měsíc kvůli posunutí termínu dokončení stavby "Čelákovice - ČOV - Stavebně technologické úpravy" oproti HMG, který předpokládal dokončení stavebních prací k 5. 10. 2023. Ke skutečnému dokončení prací došlo až 22. 11. 2023.

Dále nebyly použity zpětné klapky, které na základě doporučení výrobcem nebyly z důvodu funkčnosti a namáhání čerpadel osazeny.

Vícepráce:

Vícepráce jsou způsobené především neočekávanou kolizí potrubí výtlaku z čerpací stanice s potrubím vratného kalu. Na základě tohoto zjištění byla ze strany provozovatele doporučena obnova potrubí vratného kalu v kolizní části a tím dochází k navýšení objemu zemních prací, materiálu a práce na svařování a uložení potrubí.

Obnova potrubí vratného kalu vyžaduje součinnost recyklačního vozu pro provizorní přečerpávání aktivované směsi, tak aby bylo zabráněno negativnímu ovlivnění čištěné odpadní vody a chodu ČOV. Bez výše uvedených prací by nebylo možné provést obnovu potrubí.

Při bouracích pracích u čerpací stanice byl zjištěn kovový plát uprostřed betonové stěny, který byl pevně svařený s potrubím. Z důvodu realizace prací musí být beton vybourán ze strany čerpací stanice, proto musí být zřízeno lešení pro vybourání a následné vyřezání prostupu pro osazení nového potrubí do ČS.

Pro zajištění možnosti pojezdu těžké techniky bude proveden zásyp do původní výšky komunikace šterkodrtí 0-32.

Provedené změny zohledňují skutečný stav na staveništi, požadavky investora i požadavky provozovatele na správnost uložení potrubí.

Přílohy:

Položkový rozpočet

CENOVÝ DOPAD:

Cena méněprací:

-462 375,00 Kč bez DPH

Cena víceprací:

707 535,60 Kč bez DPH

Změna celkem:**245 160,60 Kč bez DPH****ČASOVÝ DOPAD:****0**

Investor:

.....
podpis**13. 12. 2023**.....
datum

Zhotovitel:

Ing. Martin Janík.....
podpis**1. SČV, a.s.**

-28-

Ke Kable 971, 100 00 Praha 10

IČ: 47549793, DIČ: CZ47549793

provoz:

Novohospodská 93, 261 80 Příbram IČ

13. 12. 2023.....
datum

Změnový list č. 1

Název akce: **Obnova potrubí z ČS do AN ČOV Čelákovice**

DODAVATEL

I. SČV, a.s.

Ke Kable 971, 100 00 Praha 10

IC: 475 497 93

DIC: CZ47549793

Banka: Komerční banka

Číslo účtu: 51-8082990277/0100

Způsob platby: bankovním převodem

Zpracoval: Jan Kolenák

pozice: Manažer provozní oblasti Čelákovice

email: jkolenak@iscv.cz

telefon: 724210312

datum zpracování: 06.12.2023

ZADAVATEL

Město Čelákovice

náměstí 5. května 1/11, 250 88 Čelákovice

IC: 00240117

DIC: CZ00240117

e-mail: jana.karbulova@celakovice.cz

mobil: +420 608 340 908

Položka	Jedn.	Množství	SoD		skutečné provedení		vícepráce		méněpráce	
			Cena Kč/ks	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena
Grevis a.s. - zemní práce										
Koordinace a administrativní zajištění										
1	kmpl.	1	575,00 Kč	575,00 Kč	1	575,00 Kč	0	0,00 Kč	0	0,00 Kč
2	kmpl.	1	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč	1	1 725,00 Kč	0	0,00 Kč	0	0,00 Kč
Zemní práce										
3	m	80	179,00 Kč	14 320,00 Kč	80	14 320,00 Kč	0	- Kč	0	- Kč
4	m2	80	409,00 Kč	32 720,00 Kč	180	73 620,00 Kč	100	40 900,00 Kč	0	- Kč
5	m3	168	1 137,00 Kč	191 016,00 Kč	224	254 688,00 Kč	56	63 672,00 Kč	0	- Kč
6	m3	38	559,00 Kč	21 242,00 Kč	42	23 478,00 Kč	4	2 236,00 Kč	0	- Kč
7	m3	6	4 584,00 Kč	27 504,00 Kč	15	68 760,00 Kč	9	41 256,00 Kč	0	- Kč
8	m3	168	411,00 Kč	69 048,00 Kč	224	92 064,00 Kč	56	23 016,00 Kč	0	- Kč
9	m3	84	41,00 Kč	3 444,00 Kč	84	3 444,00 Kč	0	- Kč	0	- Kč
10	m3	168	57,00 Kč	9 576,00 Kč	224	12 768,00 Kč	56	3 192,00 Kč	0	- Kč
11	m3	84	587,00 Kč	49 308,00 Kč	112	65 744,00 Kč	28	16 436,00 Kč	0	- Kč
12	m3	84	319,00 Kč	26 796,00 Kč	112	35 728,00 Kč	28	8 932,00 Kč	0	- Kč
13	m2	40	240,00 Kč	9 600,00 Kč	0	0,00 Kč	0	- Kč	40	9 600,00 Kč
14	m3	40	655,00 Kč	26 200,00 Kč	0	0,00 Kč	0	- Kč	40	26 200,00 Kč
15	m3	32	1 133,00 Kč	36 256,00 Kč	65,2	73 871,60 Kč	33,2	37 615,60 Kč	0	- Kč
16	m3	84	748,00 Kč	62 832,00 Kč	84	62 832,00 Kč	0	- Kč	0	- Kč
17	m2	38	141,00 Kč	5 358,00 Kč	40	5 640,00 Kč	2	282,00 Kč	0	- Kč
18	kmpl.	1	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč	1	1 725,00 Kč	0	- Kč	0	- Kč
19	kmpl.	6	4 117,00 Kč	24 702,00 Kč	8	32 936,00 Kč	2	8 234,00 Kč	0	- Kč
33	m2	0	1 472,00 Kč	0,00 Kč	40	58 880,00 Kč	40	58 880,00 Kč	0	- Kč
34	hod	0	380,00 Kč	0,00 Kč	126	47 880,00 Kč	126	47 880,00 Kč	0	- Kč
Montážní práce										
20	kmpl.	1	13 800,00 Kč	13 800,00 Kč	1	13 800,00 Kč	0	- Kč	0	- Kč
35	kmpl.	0	28 980,00 Kč	0,00 Kč	1	28 980,00 Kč	1	28 980,00 Kč	0	- Kč
Celkem zemní práce bez DPH				627 747,00 Kč		973 458,60 Kč		381 511,60 Kč		35 800,00 Kč

BMTO Group a.s. - Materiál		BMTO Group a.s. - Materiál	
Materiál	Materiál	Materiál	Materiál
21	TRUBKA 273 x 3,0 mm - 18m KOLENO 273 x 3,0 - 7ks LEM. KROUŽEK 273 x 3 - 8ks LEM. KROUŽEK 168,3 x 3 - 6ks PŘÍRUBA PŘEVL. DN 250/273 - 8ks PŘÍRUBA PŘEVL. DN 150/168,3 x 3 - 6ks redukce DN 150 / DN 250 - 8ks	1	141 220,00 Kč
		1	141 220,00 Kč
Výroba Liberec		Výroba Liberec	
22	VÝROBA Liberec 32 hod spojovací materiál 12ks konzole pro fixaci potrubí 11ks demontáž na místě 32hod patni kolena WILO a fixační desky 2ks vodící tyče 2ks doprava 4ks montáž na místě 72hod	1	182 735,00 Kč
		1	182 735,00 Kč
Zapravení betonů rozdělovacího objektu - stavební práce, doprava a materiál		Zapravení betonů - stavební práce, doprava a materiál	
23	Zapravení betonů rozdělovacího objektu - stavební práce, dopr	1	101 200,00 Kč
	Celkem práce BMTO Group a.s. bez DPH		425 155,00 Kč
Cištění a provizorní čerpání odpadní vody po dobu odstávky		Cištění a provizorní čerpání odpadní vody po dobu odstávky	
36	Práce sachho vozu, včetně likvidace odpadu	0	5 026,00 Kč
37	Doprava	0	5 290,00 Kč
	Celkem práce Herčík a Kříž bez DPH		111 100,00 Kč
Materiál 1.SčV, a.s.		Materiál 1.SčV, a.s.	
24	Trubka hladká RC, tyč 6m, d 250x14,8	126	142 758,00 Kč
25	Oblouk 30° dlouhý PE-HD, d 250x14,8	6	4 544,00 Kč
26	Koleno W 90° XL, elektro d 250	2	12 311,00 Kč
27	Objímka elektro, bez dorazu AM d 250	32	2 203,00 Kč
28	Příruba Systém 2000 DN 250	2	13 987,00 Kč
29	Zpětná klapka DN 300	2	134 295,00 Kč
38	Oblouk 22° dlouhý PE-HD, d 250x14,8	0	4 554,00 Kč
39	Oblouk 45° dlouhý PE-HD, d 250x14,8	0	4 554,00 Kč
40	Nákrůžek lemový PE-HD, d 250x14,8	0	1 293,00 Kč
41	Příruba s ocel. výtuhou DN 250	0	1 673,00 Kč
42	Pokládky a proklenování vodiče CY 4 mm2	0	14,00 Kč
43	D+M Vystažné folie	0	17,00 Kč
44	Spojovací materiál	0	22 000,00 Kč
45	Oblouk 90° dlouhý PE-HD, d 250x14,8	0	4 928,00 Kč
46	Synoflex příruba DN 250	0	17 862,00 Kč
47	Oblouk 11° dlouhý PE-HD, d 250x14,8	0	4 554,00 Kč
	Celkem materiál bez DPH		561 704,00 Kč
Práce a doprava provozních montérů 1.SčV, a.s.		Práce a doprava provozních montérů 1.SčV, a.s.	
30	Práce provozních montérů	225	121 500,00 Kč
31	Doprava provozních montérů	70	1 820,00 Kč
32	Mechanizace - zaplácení svářečky	1	25 000,00 Kč
	Celkem montáž a doprava montérů bez DPH		80 300,00 Kč
	Celkem bez DPH		1 694 906,00 Kč
	nákladový rozpočet		1 694 906,00 Kč
	skutečné provedení		1 940 066,60 Kč
	vícepráce		707 535,60 Kč
	méněpráce		462 375,00 Kč
	0,00 Kč		0,00 Kč
	101 200,00 Kč		101 200,00 Kč
	323 955,00 Kč		323 955,00 Kč
	100 520,00 Kč		100 520,00 Kč
	10 580,00 Kč		10 580,00 Kč
	111 100,00 Kč		111 100,00 Kč
	142 758,00 Kč		142 758,00 Kč
	9 088,00 Kč		9 088,00 Kč
	24 622,00 Kč		24 622,00 Kč
	70 496,00 Kč		70 496,00 Kč
	27 974,00 Kč		27 974,00 Kč
	268 590,00 Kč		268 590,00 Kč
	0,00 Kč		0,00 Kč
	27 324,00 Kč		27 324,00 Kč
	22 770,00 Kč		22 770,00 Kč
	6 465,00 Kč		6 465,00 Kč
	8 365,00 Kč		8 365,00 Kč
	2 800,00 Kč		2 800,00 Kč
	3 400,00 Kč		3 400,00 Kč
	22 000,00 Kč		22 000,00 Kč
	4 928,00 Kč		4 928,00 Kč
	17 862,00 Kč		17 862,00 Kč
	4 554,00 Kč		4 554,00 Kč
	383 233,00 Kč		383 233,00 Kč
	146 904,00 Kč		146 904,00 Kč
	121 500,00 Kč		121 500,00 Kč
	1 820,00 Kč		1 820,00 Kč
	25 000,00 Kč		25 000,00 Kč
	148 320,00 Kč		148 320,00 Kč
	1 940 066,60 Kč		1 940 066,60 Kč
	707 535,60 Kč		707 535,60 Kč
	462 375,00 Kč		462 375,00 Kč